
COMUNE DI TERNI 
                                                                                                   Gabinetto del Sindaco 

 

P.zza M. Ridolfi, 39 - 05100 Terni 
 

Tel. +39  0744.549.540 - 0744.549.541 
Fax +39 0744. 549.542 

 
  comune.terni@postacert.umbria.it 

 

    Comune di Terni – P.zza Ridolfi, 1 – 05100 Terni     
Tel. 0744.5491 – www.comune.terni.it –comune.terni@postacert.umbria.it – P.IVA 00175660554 

 
 

Al Dirigente della Direzione Affari Istituzionali e Generali 
D.ssa Emanuela De Vincenzi   

 
p.c.  

Al Segretario Generale  
Al Presidente dell’Ufficio Procedimenti Disciplinari  

All’Assessore al Personale  
Alle Organizzazioni sindacali  

                   LORO SEDI 
 
 

OGGETTO: Nomina membro supplente dell’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari 

 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che, con deliberazione di Giunta comunale n. 380 del 20.11.2013, è stato costituito, ai 
sensi dell’art. 55 bis del D.lgs. n. 165/2001, come introdotto dall’art. 69 del D.Lgs. n. 150/2009, l’Ufficio per i 
procedimenti Disciplinari (U.P.D.) dell’Ente, che prevede una composizione articolata, con componenti già 
individuati ed altri da nominare con decreto sindacale;   

 
Tenuto conto che si è proceduto, da ultimo, con proprio decreto sindacale prot. n. 19220 del 

07.02.2019, alla nomina dei dirigenti che dovevano ricoprire il ruolo di membro effettivo e di membro 
supplente, rispettivamente individuati nel dirigente dott. Andrea Zaccone e nel dirigente dott. Luciano Sdogati; 

   
Considerato che, a seguito di cessazioni dal servizio già avvenute del dirigente dott. Luciano Sdogati 

si rende necessario procedere ad una nuova nomina per il ruolo di membro supplente dell’Ufficio per i 
Procedimenti Disciplinari (U.P.D.) dell’Ente;   

 
Visto il vigente CCNL dell’area della dirigenza del Comparto Regioni e Autonomie Locali;   
   

DECRETA 
 

1. Di nominare, con effetto immediato, il Dirigente della Direzione Affari Istituzionali e Generali Dott.ssa 
Emanuela De Vincenzi quale membro supplente dell’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari (U.P.D.) dell’Ente. 

 
Il Sindaco 

Leonardo Latini 
documento firmato digitalmente 


